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Ka ti hika li metu li fa ha mu pe

to a u ha wai ke a uli

ndo la Mu ngu, kwa ku yewa ye a li u

to a kwa a liji ye tu si wasi dana

mu.

1.I tume pa sa na si kusi

kwa a ji

2.La ki mni

li ya ha

tu a ki nawa ri kizi ya du

to a ku tou ua ha i we tu si si

o ndu gu.

ni a ki sha a ka mwo na ndu gu ya ke

 = 68

Tenon

Soprano

email: afsitta@gmail.com





 






29

35

38

45



 



   

  

    

   

  

  

       

     



















 





 



mni tahi

nda

ji, mkaa liizu ruhua

ni ya ke

3.Wa toto dowa go, pesitu kwande

zama Je!,ke, peu wando

hu yo.

ngumu akawa je

no,ne kwalawa liu mi, ba li

kwa ma te ndo.

Alto

2 email: afsitta@gmail.com


